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ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

E  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Ενηλίκων

ΑΤ609:30 PERKA ΕΘΙΟΤΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (J)

Κ5409:36 DEGLAID ΙΟΜΧΡΗΣΤΩΦ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΙΠ309:42 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

ΛΜ209:48 KARIB ΑΟΙΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΗΨ309:54 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

E1  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Παίδων

Δ6210:00 FURIOZO ΕΘΙΟΤΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (Ch)

ΙΕ510:06 SZIKRAZO VULKAN ΙΟΒΟΠΖΑΛΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (Ch)

ΚΧ810:12 ANDALERA ΙΟΜΧΑΙΡΑΣ ΣΟΥΖΑΝ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΑΤ610:18 PERKA ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΛΒ110:24 WILD CRY ΙΟΒΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΙΨ410:50 JARINDA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΗ610:56 AMADEUS ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΙΠ211:30 PINA ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

Τ3511:36 ANDY ΑΟΙΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (J)

ΚΥ511:42 AMON RA ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

ΙΥ511:48 RAISA ΙΟΜΕΣ ZAFEIROVA YANA (S)

ΖΔ311:54 ROYAL SWORD ΙΟΒΟΠBARSTOW GRANIA (S)

Τ6012:00 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΗΦ712:06 STAR ΙΟΒΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

Θ0212:12 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

A4 Team Children

ΖΩ113:00 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΚΩ613:06 RAPID ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

ΖΔ313:12 ROYAL SWORD ΙΟΒΟΠBARSTOW GRANIA (S)

ΗΦ713:18 STAR ΙΟΒΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

Α4 Team CH Παίδων

ΚΞ913:24 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΙΑ713:30 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΚΘ613:36 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

Π2613:42 ESCORDIO ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

B9 Preliminary Juniors

ΓΠ413:48 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : SOYCHLIERIS VASILIS "B1"

C : SOYCHLIERIS VASILIS "B1"

C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)

E : ANDROVITS B1 IRIS (GRE)   C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)   M : BIZZIOS Britt (GRE)

E : ANDROVITS B1 IRIS (GRE)   C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)   M : BIZZIOS Britt (GRE)

E : ANDROVITS B1 IRIS (GRE)   C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)   M : BIZZIOS Britt (GRE)

E : ARNOLD  Carolina  (GRE)   C : BIZZIOS Britt (GRE)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)
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Γ4 Team Juniors

Χ6614:20 AIOLOS ΑΙΟΑΤΓΚΙΩΝΗ-ΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΗΝ514:27 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

ΚΧ414:34 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Δα Prix St.Georges

ΔΝ415:15 HOPE FOR THE FUTURE ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΓΒ315:23 SALVANOS SONG ΙΟΒΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΒΑ615:31 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

Ω7215:39 WESLEY ΠΙΟΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Σ3915:47 RAFAELLO 4 ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

B6 WDC Medium

ΘΜ816:15 ANDORRA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΛΖ816:22 FLORENCE ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΨ116:29 CORINA ΙΟΒΟΠLAZAR SORINA (S)

ΑΓ616:36 GALLIANO ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

ΚΧ416:43 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΖΩ116:50 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΚΩ616:57 RAPID ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

ΛΗ617:04 AMADEUS ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

ΙΔ217:11 HENZO ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : BIZZIOS Britt (GRE)   C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E : ARNOLD  Carolina  (GRE)   C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)   M : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : BIZZIOS Britt (GRE)   M : ORSOLYA  HILLIER (HUN)
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Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΙΨ409:30 JARINDA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΔ609:36 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΑΝΔΡΟΒΙΤΣ ΙΡΙΣ (S)

ΛΗ609:42 AMADEUS ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΒΑ610:15 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

Χ3310:22 RATINO ΙΟΒΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΓΨ110:29 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

Ω7210:36 WESLEY ΠΙΟΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Ψ4410:43 TORINO ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

A5 Individual Children

ΓΠ411:15 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

A5 CH Individual Παίδων

ΚΞ911:21 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΚΘ611:27 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

Π2611:33 ESCORDIO ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Δβ Intermediate "I"

ΔΝ412:15 HOPE FOR THE FUTURE ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

Γ5 Individual Juniors

ΗΝ512:23 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (Ch)

A3 Children Prel A Παίδων

ΚΞ913:15 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΙΠ213:21 PINA ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΛΒ113:27 WILD CRY ΙΟΒΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΙΕ513:33 SZIKRAZO VULKAN ΙΟΒΟΠΖΑΛΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (Ch)

ΚΧ813:39 ANDALERA ΙΟΜΧΑΙΡΑΣ ΣΟΥΖΑΝ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΙΑ713:45 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΙΠ313:51 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΚΘ613:57 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

Δ6214:03 FURIOZO ΕΘΙΟΤΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (Ch)

Π2614:09 ESCORDIO ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Θ0214:15 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΘΞ514:45 TAYSAN ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

ΖΩ814:51 SPEEDY ΑΟΙΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (YR)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)   M : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)   M : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : ORSOLYA  HILLIER (HUN)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : ORSOLYA  HILLIER (HUN)   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)
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ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΘΤ514:57 NIGMA ΑΟΙΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ (S)

ΙΞ415:03 DIABLE M ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (J)

ΙΥ515:09 RAISA ΙΟΜΕΣ ZAFEIROVA YANA (S)

Τ6015:15 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

Τ3515:21 ANDY ΑΟΙΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (J)

ΙΩ215:27 FORDALME ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

ΓΦ115:33 SINKOP ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΙΠ315:39 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

ΚΧ815:45 ANDALERA ΙΟΜΧΑΙΡΑΣ ΣΟΥΖΑΝ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΚΥ515:51 AMON RA ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


